

Leszno, dnia 20 sierpnia 2020 r.

**IZP.271.1.14.2020**

## Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy Leszno.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze złożonym wnioskiem jednego z Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Prosimy o odpowiedź w trybie wyjaśnienia SIWZ dot. pomp ciepła:

A. Jakie COP (nom A7W35) wymaga Zamawiający?

B. Jakie COP (nom A-7W35) wymaga Zamawiający?

C. W jaki sposób ma być zabezpieczony zasobnik CWU?

D. Czy Zamawiający wymaga, aby modem WIFI był dołączony w standardzie?

Odpowiedź 1A

Zamawiający wymaga COP (nom A7W35) min. 5,0 wg aktualnej normy PN-EN 14511.

Odpowiedź 1B

Zamawiający wymaga COP (nom A-7W35) min. 3,0 wg aktualnej normy PN-EN 14511.

Odpowiedź 1C

Zamawiający wymaga aby zasobnik CWU zabezpieczony był anodą tytanową.

Odpowiedź 1C

Tak. Zamawiający wymaga modemu WIFI w standardzie

Dokonane zmiany są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego [www.leszno.bipgminy.pl](http://www.leszno.bipgminy.pl) w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE, Dokumentacja przetargowa /SIWZ, dokumentacja projektowa, ogłoszenie o zamówieniu ...../ wg nr postępowania IZP.271.1.14.2020.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA.

Monika Jaskulska  
Sekretarz Gminy